Secretaria Municipal de Educação de Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATADO: ALÍCIA KELLY DE ARAÚJO SILVA;  

CPF DO CONTRATADO: 058.868.913-07; 

DURAÇÃO DO CONTRATO: 30 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024; 06 (seis) 

meses. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.874,28 (treze mil e oitocentos e setenta e quatro reais e vinte 

e oito centavos). 

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB, Exercício 2024. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2024. 

Monsenhor Hipólito – PI, 27 de junho de 2024.